PORTARIA Nº 409/2018.

CONCEDE ALTERAÇÃO DE NIVEL.
                                                       O PREFEITO MUNICIPAL DE JACUIZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, resolve CONCEDER para a Professora Municipal Sra. ANGELITA TESSARI TATSCH KREMER, alteração de NIVEL II passando para o NIVEL III, por merecimento, conforme LEI MUNICIPAL nº 087 de 05 de junho de 2012 do PLANO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO, a contar do dia 01 de Agosto de 2018.

                                          GABINETE DO PREFEITO, aos 14 de Agosto de 2018.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

JOÃO MAURO HAAS

Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento.